
Z obsahu čísl" 23/2019

4Boříme mýty 
o potu
Proč „nevoníme“ všichni 
stejně?

4 Bez studu 
Ě a skrupulí: 

Skandální ženy, 
které dobyly svět
Polonahá Bettie Page se 
objeví na vícero titulních 
stránkách než jiné slavné 
celebrity.

Nejznámější
ostnaté
bariéry: Zeď místo 
hranice!
Trump vymyslí mexickou 
zábranu, kterou si ale 
mají zaplatit Mexičané.

096věcí’áSmáĚm které 
neměly vzniknout
Stačí, aby vynálezce 
do jedné z pružin na stole 
nechtěně strčil, a slavná 
hračka je na světě!

33Děsivá 
železnice 
v Ekvádoru
Její stavba je peklo, 
provoz není o moc lepší!

56Místo 
narození:
Mars!
Jak to bude s dětmi 
vesmírných osadníků?

13 zvířecích O fi 
bestií: Je 
prostřeno, podává 
se lidské maso!
Ti, kteří přežili, mluví 
o hroší tlamě jako 
o slizké, smrduté díře.

43Mariánský 
sloup: Symbol 
díků s habsburským 
cejchem
Masaryk jeho stržení 
přijme s úsměvem, 
Myslbek je naopak proti.

Odrzlé ÍÍO
pašeráctví: Je %PáÍa 
libo tričko, kvér 
nebo mazlíka?
Zboží se ukrývá do 
plyšových hraček, knížek 
nebo vajíček s překvapením.


